

2012年3月期(2011年度) 月次受注状況 (5社単純合算)

2012年3月期(2011年度)より、協和エクシオ・和興エンジニアリング・大和電設工業・池野通建・アイコムシステックの単純合算値を公表しております。

				4月			5月			6月			7月			8月			9月			第2四半期累計計画 (単純合算)			
				2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	前期比	進捗率		
エンジニアリングソリューション	通信インフラ	NTTグループ	アクセス	14,179	13,986	99%	4,051	7,232	116%	6,131	6,975	113%	14,623	13,441	92%	4,713	7,569	161%	5,802	7,326	126%	42,300	85%	134%	
			ネットワーク	1,622	1,537	95%	1,249	1,024	82%	1,486	1,386	92%	2,192	2,151	98%	1,740	1,643	94%	2,442	1,891	77%	11,000	103%	88%	
			モバイル	4,316	2,459	57%	3,333	2,067	62%	4,470	3,064	68%	4,255	3,211	76%	4,009	2,749	68%	4,092	4,385	107%	20,000	82%	90%	
			小計	20,117	17,983	89%	8,633	10,323	119%	12,087	11,425	94%	21,070	18,803	89%	10,462	11,962	114%	12,336	13,603	110%	73,300	87%	115%	
	マルチキャリア等	6,138	6,284	102%	5,583	4,301	77%	7,208	5,064	69%	7,852	4,897	62%	8,094	3,848	47%	7,057	5,511	78%	29,400	70%	102%			
		小計	26,255	24,267	92%	14,216	14,625	103%	19,295	16,489	85%	28,922	23,700	82%	18,556	15,810	85%	19,392	19,113	99%	102,700	81%	111%		
	環境・社会インフラ等	1,604	1,440	90%	1,098	1,414	128%	2,703	2,853	106%	1,805	1,903	105%	969	553	57%	766	1,571	205%	2,836	3,565	126%	11,800	130%	89%
		小計	27,860	25,707	92%	15,315	16,038	105%	21,100	18,392	87%	29,891	24,253	81%	19,322	17,380	90%	22,228	22,679	102%	114,500	84%	109%		
	システムソリューション	1,860	2,212	119%	143	245	171%	364	532	146%	1,430	1,729	121%	205	221	108%	808	496	61%	496	496	100%	5,800	121%	93%
	合計	29,720	27,919	94%	15,458	16,284	105%	21,464	18,924	88%	31,321	25,983	83%	19,527	17,601	90%	23,037	23,175	101%	140,526	129,885	92%	120,300	86%	108%
ドコモ関連(再掲)	5,483	4,217	77%	4,020	2,750	68%	5,299	3,884	73%	5,619	4,629	81%	4,370	3,616	83%	5,163	5,355	104%	29,955	24,450	82%	26,500	88%	92%	

  

				10月			11月			12月			1月			2月			3月			通期計画 (単純合算)			
				2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	2010年度	2011年度	前期比	前期比	進捗率		
エンジニアリングソリューション	通信インフラ	NTTグループ	アクセス	12,328	15,142	123%	6,132	8,350	136%	6,744	4,655	69%	13,274	14,260	107%	4,420	5,284	119%	3,882	3,990	103%	88,500	92%	122%	
			ネットワーク	1,870	2,947	157%	6,790	8,022	118%	7,470	8,677	116%	8,798	9,936	113%	9,239	10,220	110%	9,620	10,821	112%	22,500	100%	107%	
			モバイル	4,265	4,238	99%	1,817	3,153	173%	1,928	2,138	111%	2,035	1,512	74%	1,757	1,713	97%	2,401	3,039	127%	46,000	97%	88%	
			小計	28,740	22,174	77%	32,604	26,225	80%	36,827	29,335	80%	40,676	32,533	80%	44,454	35,811	81%	47,419	40,459	85%	157,000	94%	110%	
	マルチキャリア等	5,364	5,449	102%	4,294	4,097	95%	5,073	6,279	124%	4,781	4,784	100%	3,752	6,908	184%	4,326	14,396	331%	69,523	71,819	103%	74,900	108%	96%
		小計	23,828	22,776	96%	16,107	19,650	122%	17,969	16,183	90%	23,939	23,754	99%	13,706	17,183	125%	13,575	26,074	192%	231,900	98%	105%		
	環境・社会インフラ等	756	1,155	153%	1,759	1,747	99%	1,381	988	71%	2,510	369	15%	661	947	143%	2,653	7,666	289%	18,799	23,317	124%	29,200	155%	80%
		小計	160,299	153,380	96%	178,166	174,777	98%	197,516	191,947	97%	223,965	216,070	96%	238,333	234,200	98%	254,560	267,939	105%	261,100	103%	103%		
	システムソリューション	1,704	1,885	110%	282	265	94%	545	△ 121	22%	2,064	1,883	91%	410	654	160%	743	1,172	158%	10,558	11,173	106%	13,100	124%	85%
	合計	26,287	30,815	117%	18,149	21,661	119%	19,895	17,050	86%	28,513	26,005	91%	14,777	18,784	127%	16,970	34,912	206%	265,118	279,112	105%	274,200	103%	102%
ドコモ関連(再掲)	5,691	6,677	117%	4,869	6,197	127%	5,232	4,329	83%	5,424	4,027	74%	4,850	4,127	85%	3,780	6,511	172%	59,802	56,318	94%	60,000	100%	94%	

注) 1. 上段は当月受注額、下段は累計額です。  
 2. 決算月(6・9・12・3月)については、決算発表とあわせて開示します。  
 3. 前期以前に受注した工事で契約の更改等により請負金額に変更があるものについては、当期受注額にその増減額を含んでいます。  
 4. 2011年度1月分より、新たに完全子会社化したアイコムシステックの受注を追加しております。